АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2025 № 19
 п. Речной

О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 02.04.2021 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования или аннулирования его адреса»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 33, 35  Устава  муниципального образования  Речное сельское  поселение Куменского района Кировской области, администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Речного сельского поселения от 02.04.2021 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования или аннулирования его адреса» (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 раздела 2 Административного регламента изложить в редакции следующего содержания:
[bookmark: _Hlk189734849]«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги.
          Время ожидания на прием к специалисту при подаче документов для предоставления муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».
	1.2. Раздел 4 Административного регламента «Формы контроля за исполнением административного регламента» считать утратившим силу.
	1.3. Раздел 5 Административного регламента «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» считать утратившим силу.
	1.4. Административный регламент дополнить разделом 6 следующего содержания:
«6. Иные положения, предусмотренные нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации»
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Речного сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Речного
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	       А. О. Ершов